路工程各沥青混合料及桥梁工程各沥青混合料。天津市公路管理局沥青油库向公司提供包括采购材料的

加工、生产、储存、运输、交货、进场检测、不合格品清理退场等服务。合同价款为：人民币27,150,477.00元

整。

四、交易的定价政策及定价依据

公司购买道桥维修的原材料采取了公开招标方式，经评标委员会评审，确定推荐天津市公路管理局

沥青油库为中标人，该等事项的招标程序符合国家的有关规定和交易的公允性原则,不存在损害公司和

股东,特别是中小股东利益的情况。

五、交易协议的主要内容

（一）交易价格：

合同价款为：人民币（大写）贰仟柒佰壹拾伍万零肆佰柒拾柒元（￥27,150,477.00元）整。

（二）结算方式：

交货结算：货物全部供应完成且本道桥施工项目交工验收合格后，支付合同价格的95%，其余5%作

为质保金。

（三）协议签署时间：

待本次董事会批准后签署协议。

（四）协议生效条件：

本合同经双方法定代表人或其授权代表签字并加盖公章（合同章）后生效。

（五）协议生效时间：

待本次董事会批准、签署协议后生效。

（六）采购品种及供货时间：

标段号 采购项目

采购量

预计供

货时间

备 注

单位（t）

TJLQ

道路工程各沥青混合料

3.5cm改性SMA-13 18260